C     € 2.583.670,15 

Articolo 3 Di impegnare l’importo di € 74.407,90, a valere sulle somme finanziate con Decreto n. 1927 del 18 

dicembre 2019. 

Articolo 4     Di disporre il pagamento, nell’ambito dell’intervento in oggetto, dell’importo di € 60.990,08 

(sessantamilanovecentonovanta/08) di cui alla fattura n. 28/2024PA del 03/10/2024 (SDI 

13079552189), emessa dalla impresa DI NICA COSTRUZIONI S.R.L - P.IVA IT02389540846, 

relativa alla compensazione prezzi al SAL n. 1 a tutto il 29/05/2024, da liquidare alla stessa con 

mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al